
Druk Nr 906 

Uchwała nr 219/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 18  sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Centrum Opiekuńczo–Mieszkalnego 

w Mielenku Drawskim  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1135), art. 112 

ust. 7 ustawy z dnia  12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024, poz. 1283 

ze zm.), § 8 ust. 2 Statutu Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku Drawskim, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/99/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 

marca 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku 

Drawskim oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 1967), art. 98 

i 99  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1071) art. 33 

§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz 138a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§1. 1. Z dniem 1 października 2025 roku zatrudnia się Panią Magdalenę Iwaniec na stanowisku 

Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku Drawskim. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony.  

§2. Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Magdalenie Iwaniec upoważnienia do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz do 

gospodarowania mieniem Powiatu zarządzanym przez jednostkę. 

§3. W związku z podjętą Uchwałą Nr Nr XII/99/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 

marca 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku 

Drawskim oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 1967) udziela się Pani 

Magdalenie Iwaniec pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Drawskiego w zakresie podejmowania wszelkich czynności mających na celu zorganizowanie 

i uruchomienie pracy Centrum Opiekuńczo–Mieszkalnego w Mielenku Drawskim w sposób 

skutkujący rozpoczęciem działalności Centrum od dnia 01.10.2025 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu 



§5. Traci moc Uchwała nr 148/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku 

Drawskim. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Jacek Kozłowski 

Tomasz Budzyński 

Zbigniew Dudor 

Jan Szewczyk 

Piotr Płażalski 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

Po przeprowadzeniu konkursu na wolne stanowisko Kierownika Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku Drawskim, Zarząd postanowił zatrudnić na stanowisko 

Panią Magdalenę Iwaniec. 

W związku ze zmianą planowanej daty rozpoczęcia działalności jednostki, pierwotnie 

planowane zatrudnienie od 1 września 2025 r. zostaje przesunięte na okres od 1 października 

2025 r. 

Konieczne jest również ustanowienie pełnomocnictwa w zakresie wszelkich czynności 

potrzebnych w związku z przygotowaniami do uruchomienia działalności jednostki, jak 

w szczególności do przeprowadzenia naboru, do dokonania czynności związanych 

ze zgłoszeniem nowotworzonej jednostki do Urzędu Skarbowego, Głównego Urzędu 

Statystycznego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, związanych z otworzeniem rachunku 

bankowego jednostki, związanych z rejestracją jednostki na portalu Urzędu Zamówień 

Publicznych itp. 

 

Sporządziła: Katarzyna Szadziewicz 


